
Uchwała Nr 262/1726/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.). 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się przedłożony przez Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli Program Naprawczy  SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 

                                                                                                                            (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


